Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações-MG

Aviso de Suspensão Pregão n°016/2017 – Processo n°026/2017.

O pregoeiro da Câmara Municipal de Três Corações-MG, no uso de suas atribuições legais, após

analise da impugnação feita pela empresa NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA, declara suspenso o

Pregão n°016/2017 /processo n°026/2017,cujo objeto é a aquisição de veículo automotivo de passeio

tipo Hatch com capacidade para 05 passageiros para atendimento das atividades desta Casa Legislativa .

O edital será reavaliado e será designada nova data de abertura da Licitação e publicação do novo edital

com as alterações.

Três Corações /MG, 04 de outubro de 2017.

RODRIGO GOMES DA CONCEIÇÃO
Pregoeiro